关于2018年全国职业院校技能大赛
金属冶炼与设备检修
赛项（高职组）比赛（报到）的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：
2018年全国职业院校技能大赛金属冶炼与设备检修赛项（高职组）将于2018年6月21日在天津工业职业学院（原天津冶金职业技术学院）举行，现将有关事宜通知如下：
1、 报到时间
报到时间：6月21日12点之前
2、 报到地点
报到地点：天津万源龙顺度假庄园接待中心
3、 比赛时间安排
报到时间：6 月21日8:00—12:00
报到时参赛选手务必携带身份证和学生证原件。
熟悉赛场：6 月21日14:30-18:00
领队会：6 月21 日15:30-17:30
开幕式及比赛：6 月22日
闭幕式：6 月23日10:30-11:00
4、 食宿及交通安排
1.食宿安排
领队、指导教师及参赛队员住宿地点：天津万源龙顺度假庄园。就餐地点：天津御水龙宫酒店
注：a.领队、指导教师及参赛队员食宿费用240元/人/天；
2.交通安排
2018年全国职业院校技能大赛金属冶炼与设备检修赛项（高职组）比赛接站安排在机场、天津站和天津西站。乘车路线如下：
（一）机场
1.乘出租车，行驶约40公里，费用约85元。
2.天津滨海国际机场乘坐地铁2号线，坐13站，西南角站换乘1号线，坐3站，洪湖里站下C出口，步行370米乘坐810路，坐17站，御龙园站下车，步行570米可到达酒店。
（二）天津站
1.乘出租车，行驶约20公里，费用约50元。
2.乘坐607路公交车，坐22站，双街新家园站下，步行1.6公里可到达酒店。
（三）天津西站
1.乘出租车，行驶约18公里，费用约45元。
2.乘坐810路公交，19站在御龙园站下车，步行570米可到达酒店。
五、比赛内容
本赛项竞赛内容包括冶炼用专用行车设备电气排故、铜火法冶炼、氧气顶底复吹转炉炼钢三个部分，详见国赛官网公布的2018年全国职业院校技能大赛（高职组）“金属冶炼与设备检修”赛项规程。
六、组队与报名
本赛项为团体赛。每个参赛队由3名2018年在籍高职同校学生组成，性别不限，每校限报一支参赛队，每支参赛队可配备指导教师2名。
报名方式按照大赛执委会《关于开展2018年全国职业院校技能大赛网上报名工作的通知》的要求，通过全国职业院校技能大赛网络报名系统报名。
7、 赛事观摩
比赛期间安排学院5号楼合二教室为直播观摩室，领队、指导教师可在直播观摩室通过直播视频全程观摩。
8、 其他注意事项
1.选手身份信息必须与网上报名信息一致。参赛选手报到时须携带身份证、学生证，以便核实参赛资格。
2.根据2018年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛院校须为每位参赛选手办理人身意外伤害保险。
3.参赛选手、指导教师、领队服装由大赛统一发放（半袖T恤衫）。参加开、闭幕式时，各参赛队选手、领队和指导教师统一穿着大赛服装参加。劳保用品按竞赛规程要求穿戴，自备。
4.请各参赛院校于6月5前发至天津工业职业技术学院（原天津冶金职业技术学院）bgsh3789@126.com联系邮箱，以便安排接送站。
5.请各参赛院校于报到时带2号校旗一面，用于竞赛期间宣传展示，竞赛结束后返还。
6.未尽事宜请与承办校专职联系人郭晓娟老师联系，联系电话：18522117180。
附件：2018年全国职业院校技能大赛金属冶炼与设备检修赛项决赛抵、离津信息表

                       2018年全国职业院校技能大赛
　　                   金属冶炼与设备检修赛项执委会
　　                             2018年6月1日

附件：
2018年全国职业院校技能大赛金属冶炼与设备检修
赛项决赛抵、离津信息表
学校名称：
教师部分
	序号
	姓  名
	部门及职务
	性别
	民族
	联系方式（手机）
	领队/指导教师
	到达时间、地点
	航班/车次
	返程时间
	返程航班/车次

	1

	2

	3

	4

	5

学生部分
	序号
	姓名
	性别
	民族
	报名赛项
	到达时间、地点
	航班/车次
	返程时间
	返程航班/车次

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

经办人：                  联系电话（手机）：
[bookmark: _GoBack]    注：此表请于2018年6月5日前发至天津工业职业技术学院（原天津冶金职业技术学院）bgsh3789@126.com联系邮箱，以便安排接送站。